Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1 - Р1

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

Строительство распределительных сетей 6(10)/0,4 кВ для технологического

присоединения потребителей мощностью до 150 кВт (в том числе ПИР) на территориях

обслуживания ШРЭС, ПРРЭС, ХРЭС филиала ПЭС». Лот 307701-КС ПИР СМР-2022-

ДРСК

г. Благовещенск «18» августа 2022

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Строительство распределительных сетей 6(10)/0,4 кВ для технологического

присоединения потребителей мощностью до 150 кВт (в том числе ПИР) на территориях

обслуживания ШРЭС, ПРРЭС, ХРЭС филиала ПЭС». Лот 307701-КС ПИР СМР-2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.
№

Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер и/или Наименование

Участника, его адрес

1.  26.07.2022 04:48:54 MCK Заявка №80872

2.  26.07.2022 15:25:32 MCK Заявка №80985

3.  27.07.2022 03:26:59 MCK Заявка коллективного участника  №81038

4.  28.07.2022 08:01:44 MCK Заявка коллективного участника  №81271

5.  28.07.2022 15:09:31 MCK Заявка №81382

6.  01.08.2022 06:16:34 MCK Заявка №81654

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам

рассмотрения первых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
№

Дата и время регистрации заявки

Идентификационный номер и/или Наименование

Участника, его адрес

1.  26.07.2022 04:48:54 MCK Заявка №80872

2.  26.07.2022 15:25:32 MCK Заявка №80985

3.  27.07.2022 03:26:59 MCK Заявка коллективного участника  №81038

4.  28.07.2022 08:01:44 MCK Заявка коллективного участника  №81271

5.  28.07.2022 15:09:31 MCK Заявка №81382

6.  01.08.2022 06:16:34 MCK Заявка №81654

Протокол рассмотрения первых частей заявок лот 307701

Страница 2 из 2

ВОПРОС 2.  О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения основных частей заявок

1. Признать первые части заявок следующих Участников:

№

Идентификационный номер и/или Наименование Участника, его адрес

1.  Заявка №80872

2.  Заявка №80985

3.  Заявка коллективного участника  №81038

4.  Заявка коллективного участника  №81271

5.  Заявка №81382

6.  Заявка №81654

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                       И.Н.Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru